
RLFUKW.341-82/09                                                        Karpacz 04.05.2009 r. 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 oraz zm. Dz. U. z 2008 r. Nr 171 
poz. 1058 ze zm.) 
  
Gmina Karpacz reprezentowana przez Burmistrza Karpacza z siedzibą w Urzędzie 

Miejskim w Karpaczu,  
uprzejmie informuje,   Ŝe w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie:  
 

przetargu nieograniczonego:  

- na zadanie pn.: „Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Skalnej w Karpaczu”.  
   
została wybrana najkorzystniejsza oferta :  

                                      Przedsiębiorstwo WielobranŜowe     
                           R I F   Spółka z o.o.   
                                      ul. Polna 19  
                           55 – 330  Wilkszyn    
z ceną: 707.600,00 zł brutto  
słownie: siedemset siedem tysięcy sześćset złotych brutto. 
 
Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne:   
1. Oferta Nr I:  

Zakład Usług    
Remontowo – Budowlanych         
Jan ChroŜnowski   
Wojcieszyce 231 
58 – 560  Jelenia Góra    

 
cena: 692.000,00 zł netto 
         844.240,00 zł brutto    83,82 pkt  
słownie: osiemset czterdzieści cztery tysiące dwieście czterdzieści złotych brutto  
oferta waŜna  

 
 
2.Oferta Nr II:  

Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe  
„TESAR”  Spółka z o.o.       
ul. Karola Miarki 18   
58 – 500  Jelenia Góra  

 
cena: 885.245,90 zł netto 
         1.080.000,00 zł brutto    65,52 pkt  
słownie: jeden milion osiemdziesiąt złotych brutto  
oferta waŜna  

 
 



3.Oferta Nr III:  
Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe  
“MONTIBUD”  Sp. j.  
Czesław Wójciak, Henryk Olszowy, Sylwester Łazarz  
ul. Wrocławska 213 a  
59 – 220  Legnica  

 
cena: 721.311,00 zł netto  
         879.999,42 zł brutto    80,41 pkt  
słownie: osiemset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć 
złotych 42/100 brutto  
oferta waŜna  

 
 
4.Oferta Nr IV:  

CleanTerm   
Karol Sapalski        
Nowa Wieś Złotoryjska 36a  
59 – 500  Złotoryja  
    

cena: 751.639,34 zł netto 
         917.000,00 zł brutto    77,16 pkt  
słownie: dziewięćset siedemnaście tysięcy złotych brutto  
oferta waŜna  

 
 
5.Oferta Nr V:  

Przedsiębiorstwo Melioracji   
i InŜynierii Środowiska        
„EKO – MEL”  Spółka z o.o.   
ul. Spółdzielcza 10  
58 – 500  Jelenia Góra   

 
cena: 678.649,22 zł netto 
         827.952,05 zł brutto    85,46 pkt  
słownie: osiemset dwadzieścia siedem tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt dwa złote 05/100 
brutto  
oferta waŜna  

 
 
6.Oferta Nr VI:  

Przedsiębiorstwo WielobranŜowe   
R I F   Spółka z o.o.  
ul. Polna 19  
55 – 330  Wilkszyn  

 
cena: 580.000,00 zł netto  
         707.600,00 zł brutto    100 pkt  
słownie: siedemset siedem tysięcy sześćset złotych brutto  



oferta waŜna  

 
 
7.Oferta Nr VII:  

Przedsiębiorstwo    
Usługowo – Handlowe “AB – INSTAL”  
Andrzej Bannach         
ul. Parkowa 15/1  
58 – 560  Jelenia Góra  

 
cena: 700.000,00 zł netto 
         854.000,00 zł brutto    82,86 pkt  
słownie: osiemset pięćdziesiąt cztery tysiące złotych brutto  
oferta waŜna  

 
 
8. Oferta Nr VIII:  

Zakład Usług  
Remontowo – Budowlanych   
Ryszard Niedzielski  
Wojcieszyce 6a     
58 – 560  Jelenia Góra  

 
cena: 1.090.000,00 zł netto 
         1.329.800,00 zł brutto    53,21 pkt  
słownie: jeden milion trzysta dwadzieścia dziewięć tysięcy osiemset złotych brutto  
oferta waŜna  

 
 


